[bookmark: _GoBack]Председателю Лидского районного           исполнительного комитета

                                                             ____________________________________
								(ФИО заинтересованного лица)
					          проживающего по адресу:
                                                             ___________________________________
                                                                                (указать место регистрации)
                                                             паспорт  ___________________________
                                                             личный номер: ______________________
                                                             ___________________________________
                                                                                                                     (когда и кем выдан)
тел.  _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них

	 Прошу разрешить отчуждение жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенного с использованием средств семейного капитала, расположенного по адресу: ______________________________________________________________,
(местонахождение жилого помещения)

в связи с _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
                                                                   (основания  отчуждения жилого помещения)
Письменное согласие третьих лиц:
_______________________________________     _________________________			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)
_______________________________________      ________________________			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)
______________________________________      _________________________			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________

Дата _____________              _____________              __________________
                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня по адресу: _________________________________________________

	___ _______________ 20__ г.
	________________

	____________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия гражданина)

Документы приняты
___ ______________ 20__ г.
№ ____________________

	________________

	___________________________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия специалиста, принявшего заявление)